



קהילת אמית המר היקרה

אנו מציינים היום את סיומה של המחצית הראשונה וזאת נקודה מצוינת לעצירה והתבוננות. בשורות הבאות אבקש לשתף במקצת מהנעשה בקריה בשנה זאת: מה עברנו, במה צמחנו, לאן הגענו ולהיכן עוד נבקש להגיע.

השנה התמודדנו ועדיין אנו מתמודדים ונמצאים בעיצומה של מלחמה. עשרות מורים וחברי צוות מסגל הקרייה, יחד עם בני-זוג של מורות ומחנכות, עלו על מדים וגוייסו להגנת המולדת והעם ולשירות מילואים ארוך ומשמעותי. אנו גאים בהם מאוד ומוקירים את מאמצם ומסירות נפשם. גם בימים אלו - 5 חודשים מפרוץ המלחמה - יש לנו מורים בשירות מילואים פעיל.

א. **מלחמת חרבות ברזל** - מהרגע הראשון הגדרנו, לאור דבריה המכוננים של יעל שבת, כי אנו עסוקים בשאלה **מי נהיה ולא מה יהיה**: מייצרים וודאות בתוך אי הוודאות. מדרבנים לעשייה ויצירה, ובעיקר - לוקחים אחריות!

כך לדוגמא, זכינו בסוף תהליך חינוכי משמעותי ביותר, אשר כלל עשייה רבה, התנדבויות והתגייסות של תלמידינו היקרים לגייס למעלה מ-220,000 ש"ח (!!!) - לטובת הכנסת ספר תורה להצלחת חיילי צה"ל ולשלום מדינת ישראל. (להזכירכם, הכנסת ספר התורה אי"ה ביום שלישי ר"ח ניסן, 9.4 - פרסומים נוספים יצאו בהמשך).

בנוסף, קיימנו בביה"ס יום הפנינג מיוחד ומושקע לתושבים מפוני הדרום, אספנו מוצרי מזון לחיילים, הכנו עוגות ומתוקים לכוחות הביטחון וקיימנו עצרות תפילה.

בגזרה הפנימית - קיימנו עשרות ימי הפוגה ופעילות חוויתית מותאמת למלחמה לרבות התנדבויות, אירגנו ערב אימהות ובנים לחג החנוכה, הובלנו ערב אבות ובנים בסימן מצוות ציצית, השקנו תכנית חדשה בנושא מיניות בריאה, זכינו לשיחות חיזוק של רבנים וחזרנו לצאת לטיולים, ימי שלי"ח ושבתות.

גם את הצוות לא שכחנו - הובלנו בקרייה בניית מעטפת מיוחדת למורים ולנשות המילואים: מפגשי חוסן ושיחות חיזוק, ימי הפנינג למשפחות המורים, משלוחים לצוות וסדירות של מפגשי גיבוש לטובת הרווחה הנפשית.

ב. **שגרת מלחמה** - לאחר תהליך ארוך ומקצועי של כתיבת תכנית עבודה ומפגש השקה בנוכחות מנכ"ל הרשת וצוות ההנהלה, דייקנו והעמקנו את ה- TOP 5 - שלנו אשר מסמן לנו את קריאת הכיוון לשנים הקרובות:

1. **חיזוק האקלים**: היעד הראשוני במעלה. המשך השקעה רחבה באקלים הבית-ספרי תוך פיתוח שפה מכבדת ומכובדת והקניית תחושת שייכות. פועל יוצא: מינוי מירב גראואר כמובילת המערך הרגשי תוך אחריות כוללת על קיום רפרטואר רחב של מענים וטיפולים רגשיים, מינוי חני ברוט כיועצת מובילה ובניית תכניות ייעוציות, חיזוק והרחבת מרכז חיבורים לטיפול משפחתי ולמענה לצוותי החינוך, ועדות התמדה, החלפת רכז אקלים וכו'. כמו כן, הכנסנו השנה לשימוש את האפליקציה נקודה טובה ואף יצאנו במבצע נסיעה לאילת לתלמידים המצטיינים!
במחצית זאת הכווננו 2 תלמידים למסגרות לימוד אחרות.

2. פרסונליזציה: מענה אישי מותאם, לכל חבר בקח"ל. מתוך הבנה כי כולנו נולדנו עם כישרונות מסוימיים ועם משיכה לתחומים שונים ומתוך הפנמה כי רק בכוח הכלל ניתן לגלות את הניצוצות האישיים עלינו לאפשר ולספק לכל תלמיד ואיש צוות את התנאים הנכונים והמתאימים לו לצמיחה.

פועל יוצא: בניית ציר למידה מארגן שנתי בנושא, העמקה ודיוק בנושא המסלולי בביה"ס לרבות יצירת מענה "שלם", הכולל בתוכו מדידה והערכה, תצא"ם, תורת חיים וכו' ומינוי חברי שלם חדשים.

3. הקניית מיומנויות הלומד העצמאי באופן שיאפשר לתלמיד לפתח מיומנויות נוספות, תוך דגש לשיתופי פעולה וניהול עצמי. פועל יוצא: אנו משתתפים בפילוט המיומנויות של הרשת בשכבת ז' ומכשירים את התלמידים במיומנויות רכות (soft skills), גוגיה היברידית וכו'.

4. פיתוח אישי וצמיחה - עיגון ימי ראשון כימי הכשרת צוותי הוראה הכוללים הקמת קהילות למידה בכלל תחומי הדעת, למידה משותפת במליאות ויצירת תכני למידה; חיזוק מנהיגות הביניים לרבות רכזי הפיתוח המקצועי ורכזי השכבות והמסלולים; קיום תצא"ם לשכבות ח' + י"ב וכן הלאה.

5. תורת חיים - מינוי הרב מוטי מטלון לתפקיד מוביל תורת חיים, הקמת בית מדרש לתלמידים בימי ראשון ובית מדרש לצוות בימי חמישי, בניית תכנית יוצרים שפה - בנושא מיניות בריאה, יצירת מפגשי השראה עם דמויות רבניות וכן הלאה וכן הלאה.

מיצוי ומצוינות - העפלת תלמידינו לשלב הפומבי המחוזי בחידון התנ"ך, קיום תחרות הנאומים TED באנגלית, התכוונות לחידון התנ"ך הבית ספרי, התכוונות לתחרות חדשה במדעים, הרחבת ביה"ס למוזיקה

שדרוגים וחידושים - במחצית הזאת חנכנו חדר כושר חדש וחדר תצא"ם חדש, שיפצנו את חדר המוזיקה, את הספרייה ואת אולם הכנסים, ריהטנו את בית המדרש של ישיבת סנהדרין, הכשרנו גינה יפהפיה בחוף לרווחת התלמידים - כאשר פינות ישיבה מושקעות יצטרפו בקרוב, והתחלנו בתכנון שיפוץ הוליסטי למעבדת מדעים, לחדר הישיבות ולכניסה לקריה.

לסיום ולסיכום, אני מבקש להודות לצוות שלם של מורים, יועצים, רכזים, מחנכים, סייעים, מטפלים, ואנשי מינהלה. במחצית החולפת הם ליוו, תמכו, ייעצו, לימדו, הוכיחו ובעיקר אהבו את תלמידינו בנינו היקרים. העשייה הכל כך משמעותית בחינוך ובלמידה עבור התלמידים – כל כך הרבה פרויקטים, רעיונות וחזון שאנו מגשימים בבית הספר - כל זה קורה בזכות צוות שמאמין בדרך ובכל תלמיד ותלמיד!

תודה אישית וגדולה מאוד למנהלי החטיבות דניאל זוזוט ונעם טחן על הובלה והנהגה משותפת! תודה נוספת למינהל החינוך בעיריית רחובות, לרשת אמ"ת ולמשרד החינוך, וכן להנהגת ההורים בראשותה של ד"ר הדס לוי גמליאלי על שותפות חינוכית אמיתית.

לכם הורים יקרים תודה על האמון, השותפות והשייכות – עוגני החינוך מגיעים מהבית... בע"ה ביחד נעשה ונצליח!! ממשיכים את המסע המשותף למחצית הבאה.

בהערכה גדולה,

אליחי דדי

מנהל קריית החינוך